
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO
BAJA CALIFORNIA SUR 
Estado Analítico del Activo 
Del 01/jul./2022 al 31/jul./2022

_________________________________ (Cifras en Pesos)_________________________________

Fecha y 11/ago./2022 
hora de Impresión 01:04 p. m.

UST bannenta
Rep: rptEstadoAna!iticoDeActivosYPasivos_R

Concepto Saldo Inicial Variación del PeriodoCargos del periodo Abonos del periodo Saldo Final
ACTIVO $1,908,527.93 $190,426.20 $2,168,411.15 $259,883.22$450,309.42

ACTIVO CIRCULANTE $379,618.17 $450,309.42 $190,426.20 $639,501.39 $259,883.22
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $379,618.17 $40,221.49 $491,001.39 $111,383.22

$Í48,5ÓO.Ó0
$151,604.71

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $0.00 $298,704.71 $150,204.71 $148,500.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $1,528,909.76 $0.00 $0.00 $1,528,909.76 $0.00
BIENES MUEBLES $0.00$2,706,361.94 $0.00 $0.00 $2,706,361.94 

.. ’$i'2Tj76.74ACTIVOS INTANGIBLES $121,876.74 $0.00 $0.00$0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00-$1,299,328.92 $0.00 $0.00 -$1,299,328.92

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.inci

L.C. NCRMlA AUCIA CANSECO ALVARADO
DIRECfiílON ADMINISTRATIVA

Lie. ANGELICA ARENAL CESENA

MAGlSTFtADA PRESIDENTE

TRiBUNAl DE JUSTICIA 
ADMiNiSTR.ATiVA DEL ESTADO 

DE BAJA CALIFORNIA SUR
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TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO
BAJA CALiFORNiA SUR 
Estado Analítico del Activo 
Del 01/ene./2022 al 31/jul./2022

______________________________________(Cifras en Pesos)______________________________________

Fecha y ll/ago,/2022 
hora de Impresión 01 ;04 p. m.

Usr: barmenta
Rep; rptestadoAnalitjcoDeActivosYPasivos_R

Concepto Variación dei PeriodoSaido Iniciai Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo Final

ACTIVO $1,477,160.28 $2,246,728.92 $691,250.87$1,555,478.05 $2,168,411.15
ACTIVO CIRCULANTE $632,578.07$6,923.32 $2,188,056.12 $1,666,478.06 $639,501.39

’$49Í’OÓi’39 
$148,50000

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 
DERECHOS A RECÍÍr'ÍFECTO

$484,115.26$6,886.13 $1,022,279 20 
'$iTÍ65,776“92

$538,163 94
$To'Í’7,3Í'4.’'ÍT$37.19 $148,462.81

ACTIVO NO CIRCULANTE $1,470,236.96 $0.00 $58,672.80$58,672.80 $1,528,909.76
BIENES MUEBLES $2,647,689.14 $58,672.80 $0.00 $2,706,361.94 $58,672.80
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00$121,876.74 $0.00 $0.00 $121,876.74

’-$í"299,328.92DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BENES -$1,299,328.92 $0.00 $0.00 $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fihancieros^ius notas, son razonablemente coirectos y son responsabilidad del emisor”.

L.C. NORMA ALKIA CANSECO ALVARADO
DIRECQ^N ADMINISTRATIVA

Lie. ANGELICA ARENAL C

MAGISTRADA PRESIDENTE

TRíBUHALOE JUSTICIA 
ADMWiSTRAJiVflCa ESTADO
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